
UCHWAŁA NR XXXIV/172/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.)  oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów, a także granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Chojnów od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie, w Gazecie Chojnowskiej, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/172/17 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 
 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Marii Konopnickiej  

w Chojnowie 

 

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Kościuszki 30  
(klasy I – VI) 
 

dodatkowa lokalizacja 

w budynku Gimnazjum Nr 1  

w Chojnowie 

59-225 Chojnów,  

ul. Reymonta 1 
(klasy VII – VIII) 

 

 

K.Baczyńskiego, Bie-

lawska, W.Bogusław-

skiego, Bohaterów Getta 

Warszawskiego, 

Bolesławiecka, Włady-

sława Broniewskiego, 

Fryderyka Chopina, 

Ciemna, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Jarosława 

Dąbrowskiego, Michała 

Drzymały, Fabryczna, 

Konstantego Gałczyń-

skiego, Bartosza Gło-

wackiego, Goleszańska, 

Artura Grottgera, Kate-

dralna, Kolejowa, Ko-

muny Paryskiej, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza 

Kościuszki, Józefa 

Ignacego Kraszewskie-

go, Leona Kruczkow-

skiego, Janusza Kuso-

cińskiego, Legnicka nr 

parzyste od 2 do 56 i nr 

nieparzyste od 1 do 85, 

Lubińska, St. Mała-

chowskiego, Adama 

Mickiewicza, H. Mo-

drzejewskiej,  J.U.Niem-

cewicza, Nowa, Ogro-

dowa, Elizy Orzeszko-

wej, Bolesława Prusa, 

Przelot, T. Rejtana, 

Władysława Reymonta, 

Rynek, Stefanii Sempo-

łowskiej, Piotra Skargi, 

Ludwika Solskiego,  

L. Staffa, Stawowa, 

Tkacka, Juliana Tuwi-

ma, Witosa, Stanisława 

Wyspiańskiego,  

Gabrieli Zapolskiej,  

 

K.Baczyńskiego, Bie-

lawska, W.Bogusław-

skiego, Bohaterów Getta 

Warszawskiego, 

Bolesławiecka, Włady-

sława Broniewskiego, 

Fryderyka Chopina, 

Ciemna, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Jarosława 

Dąbrowskiego, Michała 

Drzymały, Fabryczna, 

Konstantego Gałczyń-

skiego, Bartosza Gło-

wackiego, Goleszańska, 

Artura Grottgera, Kate-

dralna, Kolejowa, Ko-

muny Paryskiej, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza 

Kościuszki, Józefa 

Ignacego Kraszewskie-

go, Leona Kruczkow-

skiego, Janusza Kuso-

cińskiego, Legnicka nr 

parzyste od 2 do 56 i nr 

nieparzyste od 1 do 85, 

Lubińska, St. Mała-

chowskiego, Adama 

Mickiewicza, H. Mo-

drzejewskiej, J.U.Niem-

cewicza, Nowa, Ogro-

dowa, Elizy Orzeszko-

wej, Bolesława Prusa, 

Przelot, T. Rejtana, 

Władysława Reymonta, 

Rynek, Stefanii Sempo-

łowskiej, Piotra Skargi, 

Ludwika Solskiego,  

L. Staffa, Stawowa, 

Tkacka, Juliana Tuwi-

ma, Witosa, Stanisława 

Wyspiańskiego,  

Gabrieli Zapolskiej,  

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

Zielona, Stefana Żerom-

skiego, pl.Dworcowy,  

pl. Konstytucji 3 Maja. 

 

Zielona, Stefana Żerom-

skiego, pl.Dworcowy,  

pl. Konstytucji 3 Maja. 

 

 

2. 
 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Janusza Korczaka  

w Chojnowie  

 

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Kilińskiego 23  
(klasy I – VI) 

 

dodatkowa lokalizacja  

w budynku Gimnazjum Nr 2  

w Chojnowie 

59-225 Chojnów,  

ul. Konarskiego 24 
(klasy VII – VIII) 

 

 

Akacjowa, Asnyka, 

Brzozowa, Boh. Powst. 

Warszawskiego, 

Bolesława Chrobrego, 

Chmielna, Cicha, Dłu-

gosza, Gen. Sikor-

skiego, Gen. St. Macz-

ka, Generała Włady-

sława Andersa, Grodz-

ka, Grunwaldzka, Ka-

zimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Kochanow-

skiego, Konarskiego, 

Krasickiego, Królowej 

Jadwigi, Krótka, Kwia-

towa, Legnicka nr 

parzyste od 58 do 82 i nr 

nieparzyste od 89 do 

103, Leśna, Lipowa, 

Łużycka, Matejki, Mły-

narska, Moniuszki, 

Okrzei, Paderewskiego, 

Parkowa, Piotrowicka, 

Polna, Południowa, Poź-

niaków, Racławicka, 

Reja, Różana, Rze-

mieślnicza, Samorzą-

dowa, Sienkiewicza, 

Skłodowskiej-Curie, 

Słoneczna, Słowackie-

go, Jana III Sobieskiego, 

Spacerowa, Staszica, 

Szpitalna, Ściegiennego, 

Tulipanowa, Wojska 

Polskiego, Władysława 

Łokietka, Wolności, 

Wrzosowa, Złotoryjska,  

pl. Zamkowy. 

 

 

Akacjowa, Asnyka, 

Brzozowa, Boh. Powst. 

Warszawskiego, 

Bolesława Chrobrego, 

Chmielna, Cicha, Dłu-

gosza, Gen. Sikor-

skiego, Gen. St. Macz-

ka, Generała Włady-

sława Andersa, Grodz-

ka, Grunwaldzka, Ka-

zimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Kochanow-

skiego, Konarskiego, 

Krasickiego, Królowej 

Jadwigi, Krótka, Kwia-

towa, Legnicka nr 

parzyste od 58 do 82 i nr 

nieparzyste od 89 do 

103, Leśna, Lipowa, 

Łużycka, Matejki, Mły-

narska, Moniuszki, 

Okrzei, Paderewskiego, 

Parkowa, Piotrowicka, 

Polna, Południowa, Poź-

niaków, Racławicka, 

Reja, Różana, Rze-

mieślnicza, Samorzą-

dowa, Sienkiewicza, 

Skłodowskiej-Curie, 

Słoneczna, Słowackie-

go, Jana III Sobieskiego, 

Spacerowa, Staszica, 

Szpitalna, Ściegiennego, 

Tulipanowa, Wojska 

Polskiego, Władysława 

Łokietka, Wolności, 

Wrzosowa, Złotoryjska,  

pl. Zamkowy. 

 

 

 

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/172/17 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 
Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów, a także 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

przez Gminę Miejską Chojnów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 
 

Gimnazjum nr 1  

im. Jana Pawła II 

w Chojnowie 

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Reymonta 1 

K.Baczyńskiego, Bielaw-

ska, W.Bogusławskiego, 

Bohaterów Getta War- 

szawskiego, Bolesławiecka, 

Władysława Broniewskie-

go, Fryderyka Chopina, 

Ciemna, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Jarosława 

Dąbrowskiego, Michała 

Drzymały, Fabryczna, 

Konstantego Gałczyńskie-

go, Bartosza Głowackiego, 

Goleszańska, Artura Grott-

gera, Katedralna, Kolejowa, 

Komuny Paryskiej, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza Koś-

ciuszki, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Leona 

Kruczkowskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Legnicka nr 

parzyste od 2 do 56 i nr 

nieparzyste od 1 do 85, 

Lubińska, St. Małachow-

skiego, Adama Mickiewi-

cza, H.Modrzejewskiej, 

J.U.Niemcewicza, Nowa, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszko-

wej, Bolesława Prusa, Prze-

lot, T.Rejtana, Władysława 

Reymonta, Rynek, Stefanii 

Sepołowskiej, Piotra Skar-

gi, Ludwika Solskiego, 

L.Staffa, Stawowa, Tkacka, 

Juliana Tuwima, Witosa, 

Stanisława Wyspiańskiego, 

Gabrieli Zapolskiej, 

Zielona, Stefana Żerom-

skiego, pl. Dworcowy,  

K.Baczyńskiego, Bielaw-

ska, W.Bogusławskiego, 

Bohaterów Getta War- 

szawskiego, Bolesławiecka, 

Władysława Broniewskie-

go, Fryderyka Chopina, 

Ciemna, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Jarosława 

Dąbrowskiego, Michała 

Drzymały, Fabryczna, 

Konstantego Gałczyńskie-

go, Bartosza Głowackiego, 

Goleszańska, Artura Grott-

gera, Katedralna, Kolejowa, 

Komuny Paryskiej, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza Koś-

ciuszki, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Leona 

Kruczkowskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Legnicka nr 

parzyste od 2 do 56 i nr 

nieparzyste od 1 do 85, 

Lubińska, St. Małachow-

skiego, Adama Mickiewi-

cza, H.Modrzejewskiej, 

J.U.Niemcewicza, Nowa, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszko-

wej, Bolesława Prusa, Prze-

lot, T.Rejtana, Władysława 

Reymonta, Rynek, Stefanii 

Sempołowskiej,Piotra Skar-

gi, Ludwika Solskiego, 

L.Staffa, Stawowa, Tkacka, 

Juliana Tuwima, Witosa, 

Stanisława Wyspiańskiego, 

Gabrieli Zapolskiej, 

Zielona, Stefana Żerom-

skiego, pl. Dworcowy,  

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

pl.Konstytucji 3 Maja, oraz 

zgodnie z Porozumieniem 

zawartym pomiędzy Mias-

tem Chojnów a Gminą 

Chojnów w sprawie powie-

rzenia Miastu Chojnów 

zadań publicznych Gminy 

Chojnów w zakresie 

zakładania i prowadzenia 

gimnazjów następujące 

miejscowości położone na 

terenie gminy Chojnów: 

Biała, Biskupin, Budziwo-

jów, Czernikowice, Dobro-

szów, Dzwonów, Goliszów, 

Gołaczów, Gołocin, Groble, 

Jaroszówka, Kolonia Kołłą-

taja, Krzywa, Niedźwie-

dzice, Okmiany, Pa-

wlikowice, Rokitki, Stary 

Łom, Strupice, Witków, 

Zamienice. 

 

 

pl.Konstytucji 3 Maja, oraz 

zgodnie z Porozumieniem 

zawartym pomiędzy Mias-

tem Chojnów a Gminą 

Chojnów w sprawie powie-

rzenia Miastu Chojnów 

zadań publicznych Gminy 

Chojnów w zakresie 

zakładania i prowadzenia 

gimnazjów następujące 

miejscowości położone na 

terenie gminy Chojnów: 

Biała, Biskupin, Budziwo-

jów, Czernikowice, Dobro-

szów, Dzwonów, Goliszów, 

Gołaczów, Gołocin, Groble, 

Jaroszówka, Kolonia Kołłą-

taja, Krzywa, Niedźwie-

dzice, Okmiany, Pa-

wlikowice, Rokitki, Stary 

Łom, Strupice, Witków, 

Zamienice. 

 

2. 
 

Gimnazjum nr 2  

im. Mikołaja 

Kopernika  

w Chojnowie 

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Konarskiego 4 

 

Akacjowa, Asnyka, 

Brzozowa, Boh.Powst. 

Warszawskiego, Bolesława 

Chrobrego, Chmielna, 

Cicha, Długosza, Gen. 

Sikorskiego, Gen. St. 

Maczka, Generała Włady-

sława Andersa, Grodzka, 

Grunwaldzka, Kazimierza 

Wielkiego, Kilińskiego, 

Kochanowskiego, Konar-

skiego, Krasickiego, Królo-

wej Jadwigi, Krótka, Kwia-

towa, Legnicka nr parzyste 

od 58 do 82 i nr nieparzyste 

od 89 do 103, Leśna, 

Lipowa, Łużycka, Matejki, 

Młynarska, Moniuszki, 

Okrzei, Paderewskiego, 

Parkowa, Piotrowicka, 

Polna, Południowa, Poźnia-

ków, Racławicka, Reja, 

Różana, Rzemieślnicza, 

 

Akacjowa, Asnyka, 

Brzozowa, Boh.Powst. 

Warszawskiego, Bolesława 

Chrobrego, Chmielna, 

Cicha, Długosza, Gen. 

Sikorskiego, Gen. St. 

Maczka, Generała Włady-

sława Andersa, Grodzka, 

Grunwaldzka, Kazimierza 

Wielkiego, Kilińskiego, 

Kochanowskiego, Konar-

skiego, Krasickiego, Królo-

wej Jadwigi, Krótka, Kwia-

towa, Legnicka nr parzyste 

od 58 do 82 i nr nieparzyste 

od 89 do 103, Leśna, 

Lipowa, Łużycka, Matejki, 

Młynarska, Moniuszki, 

Okrzei, Paderewskiego, 

Parkowa, Piotrowicka, 

Polna, Południowa, Poźnia-

ków, Racławicka, Reja, 

Różana, Rzemieślnicza, 

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Samorządowa, Sienkie-

wicza, Skłodowskiej-Curie, 

Słoneczna, Słowackiego, 

Jana III Sobieskiego,  

Spacerowa, Staszica, Szpi-

talna, Ściegiennego, Tulipa-

nowa, Wojska Polskiego, 

Władysława Łokietka, 

Wolności, Wrzosowa, 

Złotoryjska, pl. Zamkowy. 
 

Samorządowa, Sienkie-

wicza, Skłodowskiej-Curie, 

Słoneczna, Słowackiego, 

Jana III Sobieskiego,  

Spacerowa, Staszica, Szpi-

talna, Ściegiennego, Tulipa-

nowa, Wojska Polskiego, 

Władysława Łokietka, 

Wolności, Wrzosowa, 

Złotoryjska,  pl. Zamkowy. 
 

 

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/172/17 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Chojnów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Marii Konopnickiej  

w Chojnowie 

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Reymonta 1 

 

K.Baczyńskiego, Bielawska, W. Bogusław-

skiego, Bohaterów Getta Warszawskiego, 

Bolesławiecka, Władysława Broniewskiego, 

Fryderyka Chopina, Ciemna, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Jarosława Dąbrowskiego, 

Michała Drzymały, Fabryczna, Konstantego 

Gałczyńskiego, Bartosza Głowackiego, 

Goleszańska, Artura Grottgera, Katedralna, 

Kolejowa, Komuny Paryskiej, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 

Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Leona Kruczkowskiego, Janusza Kusociń-

skiego, Legnicka nr parzyste od 2 do 56 i nr 

nieparzyste od 1 do 85, Lubińska,                  

St. Małachowskiego, Adama Mickiewicza,     

H. Modrzejewskiej, J.U. Niemcewicza, Nowa, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Bolesława 

Prusa, Przelot, T. Rejtana, Władysława 

Reymonta, Rynek, Stefanii Sempołowskiej, 

Piotra Skargi, Ludwika Solskiego, L. Staffa, 

Stawowa, Tkacka, Juliana Tuwima, Witosa, 

Stanisława Wyspiańskiego, Gabrieli Zapol-

skiej, Zielona, Stefana Żeromskiego, 

pl.Dworcowy, pl.Konstytucji 3 Maja. 

 

2. 

 
Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Janusza Korczaka  

w Chojnowie  

 

59-225 Chojnów,  

ul. Kilińskiego 23  
(klasy I – VI) 

 

dodatkowa lokalizacja  

w budynku Gimnazjum Nr 2  

w Chojnowie 

59-225 Chojnów,  

ul. Konarskiego 24 
(klasy VII – VIII) 

 

Akacjowa, Asnyka, Brzozowa, Boh. Powst. 

Warszawskiego, Bolesława Chrobrego, 

Chmielna, Cicha, Długosza, Gen. Sikorskiego, 

Gen. St. Maczka, Generała Władysława 

Andersa, Grodzka, Grunwaldzka, Kazimierza 

Wielkiego, Kilińskiego, Kochanowskiego, 

Konarskiego, Krasickiego, Królowej Jadwigi, 

Krótka, Kwiatowa, Legnicka nr parzyste od 58 

do 82 i nr nieparzyste od 89 do 103, Leśna, 

Lipowa, Łużycka, Matejki, Młynarska, 

Moniuszki, Okrzei, Paderewskiego, Parkowa, 

Piotrowicka, Polna, Południowa, Poźniaków, 

Racławicka, Reja, Różana, Rzemieślnicza, 

Samorządowa, Sienkiewicza, Skłodowskiej-

Curie, Słoneczna, Słowackiego, Jana III 

Sobieskiego, Spacerowa, Staszica, Szpitalna, 

Ściegiennego, Tulipanowa, Wojska Polskiego, 

Władysława Łokietka, Wolności, Wrzosowa, 

Złotoryjska,  pl. Zamkowy. 

 

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY Nr XXXIV/172/17

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Obowiązek realizacji zapisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe, pociąga za sobą konieczność wprowadzenia zmian w strukturze szkolnej Miasta Chojnowa.
Kurator Oświaty we Wrocławiu w dniu 20 marca 2017 r. wydał pozytywną opinię w sprawie rozwiązań
zaproponowanych w Uchwale Nr XXXIII/163/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 lutego 2017 r. w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
Do dnia 31 marca 2017 r. Rada Miejska Chojnowa zobowiązana jest do podjęcia uchwały w sprawie
dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: C1752EAE-2479-47D3-9DDD-DE4C89529C6B. Podpisany Strona 1




